
Smlouva o dílo

Zákfadní škola Dačice, Boženy Němcové 213, okres Jindřichův Hradec
Základní škola, Boženy Němcové 213/V, 380 01 Dačice 
IČ 75000041

(dále jen jako „Objednatel")

a

Kurzy English Focus «:,r.o.
Se sídlem: Rozkvetlá 950/16, 326 00, Plzeň
Zapsaný: u Krajského soudu v Plzni
IČ: 06138195
Bankovní spojení: 64634002/5500

(dále jen jako „Zhotovitel")

uzavřely níže uvedeneho dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen Smlouva"):

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro Objednatele za podmínek níže 
uvedených dílo: pětidenní kurz anglické konverzace s rodilým mluvčím (dále jen „Dílo") a 
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána včl. II 
této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 6í>0 Kč ::a studenta za 15ti hodinové vzdělávání 
(slovy šest set padesát korun českých) při minimálním počtu 64 žáků. Konečná cena bude 
vypočtena před vystavením faktury dle proběhnutých hodin vzdělávání a bude uhrazena na účet 
Zhotovitele uvedený v žáhl aví této smlouvy nejpozději do týdne od vystavení a doručení faktury.

iil.
Doba trván Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu 16. 09. - 20. 09. 2019

1



IV
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v paiběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu 
s touto Smlouvou.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu 
Zhotovitel určí.
3. Zhotovitel postupuje při převádění Díla samostatně, s dohledem pedagogických pracovníku 
škoíy.
4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se předmětné 
činnosti.

V
Provádění Díla

1. K provedení Díla dojde v rámci kurzu dle předem stanoveného harmonogramu.

VI,
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá p atnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy zní vyplývající se řídi právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 39/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 
a určitě, nikoli v tísni za napadriě nevýhodných podmínek.

V Dačicích, dne -C/’ '"p> V Plzni, dne 12. 6. 2019

Objednatel Zhotovitel


